
Bern  Bern

M86 Bern  Wohlen  Uettligen  Innerberg  Bern
(Rundkurs)

Fahrplan gültig: Von 15.12.2023 bis 15.12.2024, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.

 Halt nur zum Aussteigen

Bern Bahnhof 1:15 2:15 3:15
Bern Inselplatz 1:17 2:17 3:17

Bremgartenfriedhof 1:17 2:17 3:17
Eymatt b. Bern Camping 1:22 2:22 3:22
Hinterkappelen Post 1:24 2:24 3:24

Aumatt 1:26 2:26 3:26
Schlossmatt 1:27 2:27 3:27
Bernstrasse 1:29 2:29 3:29

Bennenboden 1:30 2:30 3:30
Wohlen b. Bern Gemeindehaus 1:31 2:31 3:31
Oberwohlen BE 1:31 2:31 3:31
Wohlen b. Bern Schaufelacker 1:32 2:32 3:32
Riedhaus  1:33 2:33 3:33
Uettligen Schule 1:36 2:36 3:36

Post 1:37 2:37 3:37
Schüpfenried 1:38 2:38 3:38

Möriswil Abzw. 1:39 2:39 3:39
Säriswil Birchi 1:40 2:40 3:40

Schulhaus 1:41 2:41 3:41
Dorf 1:42 2:42 3:42

Wendeplatz 1:44 2:44 3:44
Innerberg BE Bergweid 1:46 2:46 3:46

Weidhaus 1:47 2:47 3:47
Dorf 1:48 2:48 3:48

Murzelen Sandbühl 1:51 2:51
Dorf 1:52 2:52

Illiswil 1:55 2:55
Wohlen b. Bern Gemeindehaus 1:58 2:58
Hinterkappelen Bennenboden 1:59 2:59

Bernstrasse 2:01 3:01
Eymatt b. Bern Camping 2:02 3:02

Bern Bahnhof 2:10 3:10


